
 Nadleśnictwo Wronki

Nadleśnictwo Wronki
Obelzanki 1B, 64-510 Wronki
tel.: + 48 210 17 40, e-mail: wronki@pila.lasy.gov.pl
BDO: 000198854

www.lasy.gov.pl

Obelzanki,  07.08.2023 r.
 ZG.7140.2.2023

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Wronki
z siedzibą w m. Obelzanki 1B, 64-510 Wronki,

tel. +48 67 210 17 40, +48 694 445 719
NIP 7630011977

w imieniu, którego występuje: Grzegorz Kupka – Nadleśniczy

ogłasza: II przetarg pisemny nieograniczony

1. Przedmiot postępowania: sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych 

w postaci siatki leśnej z rozbiórki ogrodzeń.

Lp. Leśnictwo
Siatka leśna z rozbiórki 

ogrodzeń o wysokości 2,00 
(mb w zaokrągleniu)

Osoba do kontaktu

1 Dębogóra 780
tel. +48 694 445 707

tel. +48 662 053 946

2 Smolarnia 650
tel. +48 694 445 703

tel. +48 604 458 873

3 Jasionna 840
tel. +48 694 445 710

tel. +48 694 445 721

4 Lutyniec 2500
tel. +48 694 445 708

tel. +48 662 053 948

5 Lubowo 1200
tel. +48 694 445 709

tel. +48 694 445 704

6 Chojno 2400
tel. +48 662 053 951

tel. +48 664 428 615

7 Smolnica 1040
tel. +48 694 445 714

tel. +48 694 445 711

8 Kłodzisko 2500
tel. +48 694 445 712

tel. +48 693 445 726



2

Siatka pochodząca z rozbiórki znajduje się w rolkach o nieregularnej długości 

od 10 m do 70 m. Siatka miejscami przerdzewiała, splątana i poprzerywana.

2. Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej oraz zawierać:

a) Imię i nazwisko lub nazwę oferenta,

b) Adres zamieszkania lub siedziby,

c) Numer telefonu kontaktowego,

d) Oferowaną ilość siatki do zakupu w metrach bieżących (mb),

e) Oferowaną cenę za 1 mb,

f) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i akceptuje 

je bez zastrzeżeń.

3. Cena wywoławcza – 1,60 zł brutto za 1 mb (23% VAT).

4. Określa się minimalną ilość zakupu na 200 mb, przy czym oferent wyraża zgodę 

na zakup od 10 do 30 mb siatki więcej lub mniej, co podyktowane jest różnymi 

długościami siatki w rolkach.

5. Przetarg odbędzie się w siedzibie nadleśnictwa w dniu 25.08.2023 r. o godzinie 
10:15 – pokój nr 5 – aula – sala narad.

6. Oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup siatki 
leśnej z rozbiórki grodzeń” w sekretariacie nadleśnictwa do dnia 25.08.2023 r. 

do godziny 10:00.

7. Przedmiot przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 do 14.00 w wymienionych w tabeli leśnictwach po uprzednim 

kontakcie telefonicznym z osobą podaną do kontaktu.

8. Kryteria wyboru oferty – 100% cena.

9. W przypadku zaoferowania przez oferentów takiej samej ceny, nadleśnictwo 

postanowi o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między tymi oferentami.

10.Po otwarciu ofert, właściwy miejscowo leśniczy przygotuje w miarę możliwości 

ilość siatki do sprzedaży, najbardziej zbliżoną co do złożonej oferty i przekaże 

informację zwrotną o dokładnej ilości do nadleśnictwa za pośrednictwem poczty 

elektronicznej.

11.Na podstawie dokumentu WZ sporządzonego przez nadleśnictwo zostanie 

wystawiona faktura VAT, z obowiązkiem zapłaty w dniu jej wystawienia w kasie 

nadleśnictwa. Płatność gotówkowa lub kartą płatniczą.



3

12.O planowanym wystawieniu faktury oferent zostanie poinformowany telefonicznie, 

w celu ustalenia dogodnego terminu dla odbiorcy.

13.Wydanie nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 

faktury.

14.Nadleśnictwo nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu. Nabywca nie ma prawa 

do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i jakości 

zakupionego przedmiotu przetargu.

Nadleśnictwo zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu na każdym 

etapie postępowania.

Roman Marcysiak
Zastępca Nadleśniczego

Nadleśnictwa Wronki
/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Jakub Dobersztyn

e-mail: jakub.dobersztyn@pila.lasy.gov.pl 

tel. kom.: 694 445 722

Załączniki:

1. Formularz ofertowy

Do wiadomości:

1. Tablica ogłoszeń w siedzibie nadleśnictwa

2. Strona internetowa nadleśnictwa

3. BIP nadleśnictwa

mailto:jakub.dobersztyn@pila.lasy.gov.pl

		2023-08-07T06:26:12+0000
	Roman Piotr Marcysiak; Nadleśnictwo Wronki




